» Joannes-Baptista, cardinalis Gaprara, legatus,

>> A J. Sala, apostolicse Legationis secretarius. »

III.

Bull A. novx circumscriiilionis diœcesium i.

u Nos Joannes Baptista, tituli sancti Onuphrii,

sanctce romanae Ecclesiae presbytcr cardinalis Ga-

prara, archiepiscopus, episcopus^Esinus, sanctissimi

Domini nostri Pii p. VU, et Sanctae Sedis Aposto-

licae, ad primum Galliarum reipublicse consulem

a lateve legatus.

» Universis Galliarum populis salutem in Domino.

i> Gum sanctissimus Dominas noster Pius divina

providentia papa VII ad restituendum in Galliispu-

blicum catholicœ religionis cultum et Ecclesige uni-

tatem servandam, conventionem à plenipotentiariis

Sanctitatis Su» et gubernii gallicanœ reipublicœ Pa-

risiis initam, per apostolicas sub plumbo litteras,

incipientes, Ecclesia Christi, sub datum Romse apud

Sanctam Mariam Majorera,anno Incarnationis domi-

nicae 1801, 18 calendas septembris, pontifîcatusque

secundo, solemniter confirmaverit, iisque apostolicis

litteris inter caetera illud quoque decretum sit novam
esse faciendam circumscriptioneniGallicanarum diœ-

cesium, hinc Sanctitas Sua ad eamdem circumscrip-

tionem peragendam devenit per apostolicas sub

plumbo litteras tenoris sequentis videlicet :

I) Plus episcopus, servus servorum Dei,

)) Ad perpetuam rei memoriam.

» Qui Christi Dominici vices in terris gerere, at-

» que Ecclesiam regere Dei, constitutus est, omnes
» occasiones arripere, omnique opportunitate qu;e si

» ofTeratur, uti débet, qua possit et fidèles ad Eccle-

» si» sinum adducere et omnia qusecumque timentur

» pericula evitare, ne, occasione omissa, spes amit-

» tatur et etiam ea bona amplius assequendi qui-

» bus catholica religio juvari possit.

» Hse fuerunt causœ qu;e nos superioribus mentibus
)i ad conventionem inter hanc apnstolicam Sedem et

» primum consulem reipublic;o Gallicana; ineundara

» impulerunt ; et eadem cogunt nunc ad cœtera illa

» progredi, quae si diflerentur, et gravissimis dam-
» nis catholicam religionem affectam videra et dilap-

I. Voyez 1.1 tra'luclioa de celte Bulle, pag. 40i.
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» 8UB spem omuem in quam haud temere ingressi

» STimtis, cstfaolicaiB unitatem in Gallia retinendi

» dolere deberemus.

» In tanto hoc bono Ecclesi<e comparando cum
» statuissemus, et novam circumscriplionem diœce-

» sium in Gallia faciendam, et in tolis quam late

>> expatent regionibus quœ nunc temporal! domina-

» tioni reipublicœ Gallicans; subjacent, decem Eccle-